
UCHWAŁA NR LXXVI/746/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 kwietnia 1997 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/205/95 Rady Miasta Krakowa z 16 maja 1995
r.

w sprawie określenia wysokości czynszu za lokale socjalne.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych
i dodatkach mieszkaniowych /Dz. U. Nr 105 poz. 509/ i art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity:
Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132
poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

§ 1 uchwały Nr XIX/205/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 maja 1995 r.
w sprawie określenia wysokości czynszu za lokale socjalne otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Ustala się obowiązującą na terenie Gminy Kraków stawkę bazową czynszu za

lokale socjalne w wysokości 0,28 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej mieszkania
miesięcznie.”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu
ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


